

DOKUMENTNAMN Samrådsbilaga Nätutvecklingsplan	
VERSION 1	DOK.NR
GODKÄND AV Niklas Rongedal	DATUM 2024-12-17

NÄTUTVECKLINGSPLAN 2024

SAMRÅDSBILAGA

KRISTINEHAMNS ELNÄT AB

Version 1



DOKUMENTNAMN Samrådsbilaga Nätutvecklingsplan		SENAST SPARAD 2024-12-17
VERSION 1	SENAST UPPDATERAD AV	DNR

1 Uppgifter om företaget och företagets elnät

1.1 Uppgifter om företaget.

Företagsnamn	Kristinehamns Elnät AB
Organisationsnummer	556526–5195
Kontaktperson(er)	Per-Olof Davidsson
E-post	kundtjanst@kristinehamnsenergi.se
Telefonnummer	0550–88150
Länk till nätutvecklingsplan som delats inför samråd (preliminär nätutvecklingsplan)	
Länk till information om samrådet	https://kristinehamnsenergi.se/elnat/bra-att-veta/natutvecklingsplan/
Länk till slutlig nätutvecklingsplan	https://kristinehamnsenergi.se/elnat/bra-att-veta/natutvecklingsplan/
Länk till slutlig samrådsredogörelse	https://kristinehamnsenergi.se/elnat/bra-att-veta/natutvecklingsplan/
Bilagor	
Kartbilagor	

Tabell 1 Uppgifter om företaget



DOKUMENTNAMN Samrådsbilaga Nätutvecklingsplan		SENAST SPARAD 2024-12-17
VERSION 1	SENAST UPPDATERAD AV	DNR

5 Samråd

5.1 Redovisning av resultat från offentligt samråd

Samråd har hållits enligt Energimarknadsinspektionens vägledning för upprättande av nätutvecklingsplaner. Den preliminära nätutvecklingsplanen publicerades på elnätföretagets webbsida den 13 september 2024 till och med den 27 oktober 2024. Nätutvecklingsplanen hade då legat publicerad på webbsidan i de sex veckor som förordningen kräver.

På webbplatsen fanns information om vad en nätutvecklingsplan är och vad som är dess syfte. Nätutvecklingsplanen fanns tillgänglig i PDF-format som kunde laddas ned om så önskades. Det fanns också en länk där man enkelt kunde lämna synpunkter på den preliminära nätutvecklingsplanen. Efter att alla fält fyllts i skickades synpunkten automatiskt till en e-postadress där alla synpunkter kunde samlas. Svarsblankett fanns även i PDF-format om någon hellre hade valt det alternativet.

Utöver det offentliga samrådet har dialog förts med flera aktörer, se kapitel 2.1 i nätutvecklingsplanen.

Dialog förs kontinuerligt med Ellevio som äger överliggande nät.

Nummer	Aktör	Synpunkter	Distributionsnätsföretagets svar
1	Ellevio	Synpunkter kap 4. Företagets bedömning om de planerade åtgärderna för perioden 2025–2034 möter behovet: Ellevio delar Kristinehamn Energis bild. Det är av yttersta vikt att Ellevio och Kristinehamn Energi fortsätter den pågående dialogen framgent för att kunna möta prognosen när behovet finns.	Inget svar behövdes men synpunkten visar ändå på vikten av en god dialog för framtiden.

Tabell 5 Tabell för hantering och redovisning av synpunkter efter samråd

